
Objednatel: Dodavatel:

Fakturační adresa:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:
Divize Lipník n. Bečvou 

Na Zelince 1147 
751 31 Lipník nad Bečvou

Jméno:
Telefon: 
Email:

Ing. Karel Kulatý
Osek nad Bečvou 386
75122 Osek nad Bečvou

IČO: 74850318
DIČ:

Email:
Mobil:
Telefon:
 

Předmět plnění

Popis předmětu plnění
Zadavatel požaduje po dodavateli, aby k přepravě sadebního materiálu používal vozidlo, na které má minimálně 15 paletových
míst, sklápěcí zadní čelo a k dispozici paletový vozík. Přepravovat se budu prostokořenné sazenice, které jsou volně ložené, a
krytokořenné sazenice uložené v plastových nebo papírových bednách na paletách. 

Místa nakládky jsou školkařská střediska Lhota, Fóliovníky, Osina a Nová Pec. 
Místa vykládky jsou organizační jednotky divize Lipník nad Bečvou, vč. odloučených pracovišť jako jsou Hostašovice, Roveň,
Frýdek-Místek a Vrbětice. 

Nakládky sadebního materiálu budou probíhat ve školkařských střediskách vždy ráno. A to nejpozději do 9:00. V případně
nepříznivých klimatických podmínkách pro přepravu sazenic, bude nakládka probíhat v pozdních odpoledních hodinách. 

Vykládky sadebního materiálu budou probíhat v tentýž den jako nakládka na organizačních jednotkách divize Lipník nad Bečvou.
A to nejpozději 15:00. V případě nepříznivých klimatických podmínkách pro přepravu sazenic bude vykládka probíhat následující
den po nakládce, nejpozději do 8:00. 

Zadavatel bude informovat dodavatele o nepříznivých klimatických podmínkách pro přepravu sadebního materiálu minimálně 24
hodin předem a určí termín náhradní nebo večerní nakládky. 

Zadavatel bude informovat dodavatele o termínech a místech nakládky a vykládky nejpozději v pátek pro následující týden. 

Nabídka je platná pro jarní dovoz sazenic.

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka): 264 000,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Objednávka č. 7/2024/015

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice

 www.vls.cz



Termín: od 11.3. - 30.9. 2024

Příjemce, místo určení:  Divize Lipník nad Bečvou a její organizační jednotky

Telefon: Mobil: E-mail: 

Další podmínky:

Zadavatel požaduje po dodavateli, aby k přepravě sadebního materiálu používal vozidlo, na které má minimálně 15 paletových
míst, sklápěcí zadní čelo a k dispozici paletový vozík. Přepravovat se budu prostokořenné sazenice, které jsou volně ložené, a
krytokořenné sazenice uložené v plastových nebo papírových bednách na paletách. 

Místa nakládky jsou školkařská střediska Lhota, Fóliovníky, Osina a Nová Pec. 
Místa vykládky jsou organizační jednotky divize Lipník nad Bečvou, vč. odloučených pracovišť jako jsou Hostašovice, Roveň,
Frýdek-Místek a Vrbětice. 

Nakládky sadebního materiálu budou probíhat ve školkařských střediskách vždy ráno. A to nejpozději do 9:00. V případně
nepříznivých klimatických podmínkách pro přepravu sazenic, bude nakládka probíhat v pozdních odpoledních hodinách. 

Vykládky sadebního materiálu budou probíhat v tentýž den jako nakládka na organizačních jednotkách divize Lipník nad Bečvou.
A to nejpozději 15:00. V případě nepříznivých klimatických podmínkách pro přepravu sazenic bude vykládka probíhat následující
den po nakládce, nejpozději do 8:00. 

Zadavatel bude informovat dodavatele o nepříznivých klimatických podmínkách pro přepravu sadebního materiálu minimálně 24
hodin předem a určí termín náhradní nebo večerní nakládky. 

Zadavatel bude informovat dodavatele o termínech a místech nakládky a vykládky nejpozději v pátek pro následující týden. 

Nabídka je platná pro jarní dovoz sazenic. Dále pak na přepravu obalů od sazenic zpět do školkařských středisek. 
Termín od zveřejnění objednávky v registru smluv do 30. 9. 2024.

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

05.03.2024 
_____________________ _____________________

Objednatel Dodavatel
Elektronicky potvrzeno dne Datum, podpis (razítko)

Objednávka č. 7/2024/015

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice

 www.vls.cz


	Předmět plnění
	Kvalitativní, dodací a fakturaĊní podmínky:



